Администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет

                             Добринского района Липецкой области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

«09» января 2014 г.                                                                            № 2

                           «О распределении  обязанностей  ВУС».

          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными Законами

1996г. №61-ФЗ «Об обороне, 1997г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998г. №53-ФЗ «О воинской обязанности  и военной  службе», 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г. №719 «Об утверждении положения о воинском учёте».  Устава поселения.

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, и не имеющих  мобилизационного предписания, возложить на нач. ВУС Зуйкову Надежду Николаевну.

             2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Зуйковой Надежды Николаевны временное исполнение обязанностей по ведению воинского учёта, пребывающих в запасе, возложить на инспектора ВУС Зуйкова Алексея Михайловича

             3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.

             4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

             Глава сельского поселения

             Богородицкий сельсовет                                            А.И.Овчинников.